Con riferimento alla Vostra richiesta di cui all’oggetto, si forma la presente per autorizzare il 

subappalto delle opere di rivestimento di scavi e movimento terra cat. OG1 alla ditta COOPERATIVA 

LAGORAI s.r.l. con sede legale a Borgo Valsugana  (TN), Via Puisle n.35, C.F. e P.I.V.A. 01216100220, 

per l’importo presunto indicato di Euro 24.329,72.- (ventiquattromilatrecentoventinove/72), compresi oneri 

della sicurezza. 

Si precisa che una copia del contratto di subappalto, relativo ai lavori di cui sopra, dovrà essere 

consegnata al Direttore Lavori e che una copia dello stesso dovrà essere tenuto a disposizione presso il